
HORARIOS DE AUTOBUSES CON LLEGADA O 
DESTINO HUÉTOR TÁJAR 

 
AUTOCARES MORENO 

 
Teléfono de información: 958 20 19 27 / 637 57 28 87 

Transporte comarcal entre Loja  y Moraleda de Zafayona 
 
 

SALIDA DESTINO DÍAS HORA DE 
SALIDA 

LOJA (HOSPITAL) MORALEDA DE 
ZAFAYONA 

LUNES A VIERNES LABORABLES 11:00, 13:00 

LOJA (PLUMITAS) " " 11:01, 13:01 
LOJA (ALACENA) " " 11:02, 13:02 

LOJA (YOLA) " " 11:04, 13:04 
LOJA (GÁLVEZ) " " 11:05, 13:05 

LOJA (G. LIZANA) " " 11:06, 13:06 
SALAR (PARADA) " " 11:15, 13:15 

VENTA NUEVA " " 11:20, 13:20 
HUÉTOR TÁJAR 

(PUENTE) 
" " 11:25, 13:25 

HUÉTOR TÁJAR 
(CEMENTERIO) 

" " 11:27, 13:27 

HUÉTOR TÁJAR 
(CASA DE LA 

CULTURA) 

" " 11:30, 13:30 

VILLANUEVA 
MESÍA (PARADA) 

" " 13:45 

MORALEDA DE 
ZAFAYONA 

(GARBALLO) 

" "  13:55 (BD*) 

MORALEDA DE 
ZAFAYONA 
(ARENAL) 

" "  14:00 (BD*) 

 
*BD: BAJO DEMANDA DE USUARIOS 
  



HORARIOS DE AUTOBUSES CON LLEGADA O 
DESTINO HUÉTOR TÁJAR 

 
AUTOCARES MORENO 

 
Teléfono de información: 958 20 19 27 / 637 57 28 87 

Transporte comarcal entre Moraleda de Zafayona y Loja 
 

 

SALIDA DESTINO DÍAS HORA DE 
SALIDA 

MORALEDA DE 
ZAFAYONA 
(ARENAL) 

LOJA LUNES A VIERNES LABORABLES 9:00 

MORALEDA DE 
ZAFAYONA 

(GARBALLO) 

" " 9:05 

VILLANUEVA 
MESÍA 

" " 9:15 

HUÉTOR TÁJAR 
(CASA DE LA 

CULTURA) 

" " 9:20, 12:20 

HUÉTOR TÁJAR 
(CEMENTERIO) 

" " 9:23, 12:23 

HUÉTOR TÁJAR 
(PUENTE) 

" " 9:25, 12:25 

VENTA NUEVA " " 9:30, 12:30 
SALAR (PARADA) " " 9:45, 12:45 
LOJA (G. LIZANA) " " 9:55, 12:55 

LOJA (GÁLVEZ) " " 9:56, 12:56 
LOJA (YOLA) " " 9:57, 12:57 

LOJA (ALACENA) " " 9:58, 12:58 
LOJA (VERILUZ) " " 10:00, 13:00 

LOJA (HOSPITAL) " " 10:02, 13:02 

 
  



HORARIOS DE AUTOBUSES CON LLEGADA O 
DESTINO HUÉTOR TÁJAR 

 
 

AUTOCARES ALSA 
 

Teléfono de información: 958 18 54 89 / 902 42 22 42 
Servicio de línea regular de transportes entre Granada y Huétor Tájar 

 
 

SALIDA DESTINO DÍAS HORAS 

HUÉTOR TÁJAR GRANADA LUNES A VIERNES LABORABLES 7:20, 8:20, 15:25, 
15:30, 16:55 19:20 

" " SÁBADOS 8:25, 19:20 
" " DOMINGOS 19:20, 20:15 

VENTA NUEVA GRANADA LUNES A VIERNES LABORABLES 8:25, 10:30, 13:10, 
15:35, 16:10, 16:50, 
16:55, 18:40, 19:15 

" " SÁBADOS 08:40, 10:30, 13:10, 
14:45, 16:10, 16:55, 
18:40, 19:15 

" " DOMINGOS 10:30, 13:10, 16:10, 
16:55, 18:40, 19:15 

 
 

SALIDA DESTINO DÍAS HORAS 

GRANADA HUÉTOR 
TÁJAR 

LUNES A VIERNES LABORABLES 8:00, 12:00, 12:45, 
13:30, 18:30, 19:30 

" " SÁBADOS 08:00, 12:00, 12:45, 
13:30, 18:30, 19:30 

" " DOMINGO 08:00 
GRANADA VENTA NUEVA LUNES A VIERNES LABORABLES 8:00, 8:15, 9:15, 

11:00, 12:00, 17:00, 
17:15, 18:15, 18:30 

" " SÁBADOS 8:00, 8:15, 9:15, 
11:00, 15:30, 17:15, 
18:15 

" " DOMINGOS 8:00, 8:15, 9:15, 
11:00, 17:15, 18:15 

 


